

IMSP Spitalul Raional Singerei.

Sectia Consultativa

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 313 859,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	549,720	16,158 5,040	8 882,392 2 770,572
2	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren expandat EPS gr. 50 mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	549,720	179,352 72,156	98 593,235 39 665,598
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	549,720	16,141 5,040	8 873,266 2 770,572
4	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	549,720	35,642 26,460	19 592,875 14 545,608
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	58,400	96,819 62,412	5 654,248 3 644,844

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	58,400	35,648 26,460	2 081,862 1 545,264
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	192,250	92,083 71,400	17 702,880 13 726,650
8	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	189,000	35,639 26,460	6 735,832 5 000,940
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,000	3,110 1,260	174,160 70,560
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	56,000	77,210 64,260	4 323,788 3 598,560
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,000	39,076 28,980	2 188,256 1 622,880
12	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,300	755,138 163,380	981,679 212,394
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	84,000	28,200 28,140	2 368,800 2 363,760
14	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu	m2	84,000	64,502 36,960	5 418,142 3 104,640

1	2	3	4	5	6	7
		flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Linocrom Material marunt=1,055				
15	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m	81,300	87,437 21,000	7 108,644 1 707,300
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	550,000	40,307 31,500	22 169,070 17 325,000
		Total Раздел Inclisiv salariu				212 849,129 113 675,142

		Total	lei	212 849,12
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	25 576,90
		Transport	6,00 %	5 739,03
		Total	100,00 +	244 165,05
		Cheltuieli de regie	4,00 %	9 766,60
		Total	100,00 +	253 931,65
		Beneficiu de deviz	3,00 %	7 617,95
		Total	100,00 +	261 549,60
		TVA	20,00 %	52 309,92
		Total deviz: Inclisiv salariu		313 859,52 113 675,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)